
 

 

お客様各位 

 

 

一部ドリンク商品の価格改定のお知らせ 

 

 

日頃よりイタリアン・トマトをご利用いただきまして、誠にあ

りがとうございます。 

 コーヒー豆を中心とした各種原材料、物流コスト、人件費の高

騰を受け、店舗運営の効率化や様々な内部努力によりコスト上昇

を吸収する努力を続けてまいりました。しかしながら、お客様に

ご満足いただける商品、サービスご提供のため、3 月 10 日（木）

より一部ドリンク商品の価格を改定させていただきます。 

 具体的には、コーヒー、紅茶等の価格を 20 円から 30 円程度引

き上げ改定を行ないます。 

 今後ともイタリアン・トマトでは、高品質で美味しく、安全な

魅力あるメニュー、おもてなしの空間を提供できるよう努めてま

いります。変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

株式会社イタリアントマト 


